
SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
BASILICATA 
Azienda Sanitaria Locale di Potenza 

. . 

PROT. AC5315 /O2 Potenza 

OGGETTO: GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO IN NOLEGGIO DI AUSILI PER ASSISTENZA RESPIRATORIA 
DOMICILIARE E DELLA FORNITURA DI AUSILI PER TRACHEOTOMIA, 
DA ESPERIRSI IN UNIONE REGIONALE DI ACQUISTO AI SENSI DELLA 
D.G.R. N. 298/2012. - 

AVVISO DI PROROGA 
SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE 

NUOVO TERMINE: ore 13:OO del 22/02/2013 

In considerazione delle innumerevoli richieste d'informazioni complementari e precisazioni sulla 

documentazione di gara, pervenute da parte di operatori economici interessati a partecipare alla 

procedura di gara per l'affidamento del servizio in oggetto, si comunica che il termine di scadenza 

per la presentazione delle offerte già previsto per le ore 13:OO del giorno 08/02/2013, è prorogato 

alle ore 13:OO del giorno 22/02/2013. 

Quanto sopra per consentire ai concorrenti di avere piena conoscenza, ai sensi dell'art. 1341 del 

Codice Civile, delle informazioni complementari pubblicate sul sito aziendale all'indirizzo 

www.aspbasilicata.net, sezione concorsi I bandi I atti che concorrono a integrare la disciplina di 

gara, nel rispetto del principio della par condicio e trasparenza amministrativa a tutela dell'interesse 

pubblico, e in osservanza al principio della massima partecipazione alla procedura di gara di cui 

trattasi. 

Chiunque alla data di pubblicazione del presente awiso avesse già inviato la propria offerta, ha 

facoltà di richiederne la restituzione al fine di riformulare la stessa. 

Si precisa che eventuali richieste di chiarimenti che perverranno dopo la pubblicazione del presente 

awiso, non saranno prese in considerazione. 
P 

IL RESPONSABILE U N I C ~  DEL PROCEDIMENTO 
DR. ANTONIO PENNACCHIO 

SEDE LEGALE: VIA TORRACA, 2 -85100 POTENZA CODICE FISCALE E PARTITA IVA 01722360763 

Pagina 1 di 1 


